Baillival Detallentes, d'après un autre original, signé par feu E.
et Provide Samuel François susnommé; et en tête duquel original
il est inscrit que toutes les copies en ont été extraits. Ce qu'atteste

le secretaire Baillival actuel de Lausanne, ce quatrième
Octobre mille sept cent quatre vingt, 4® S1?"6 1780, J. Gaulis. Hierauf:
p. 233. NB. Il est à remarquer que la Loy 30e de ce Double ne
se trouve point sur l'original de la ville et que dans d'autres
vieux exemplaires cette Loy a été intercalée. Et à l'égard de la
Loy 205 il est écrit en marge de l'original que cette Loy a été